
Во рамките на проектот „Денови на Св.Кирил и Методиј - културен мост помеѓу Р. Македонија и Р. Словенија“

 Словенечкото здружение „Франце Прешерен“ - Скопје, 

во соработка со Филозофскиот факултет од Љубљана - Катедра за македонски јазик и книжевност, 

Филозофскиот факултет од Скопје - Институт за историја на уметноста и археологија и Кинотека на 

Македонија 

 има чест да Ве покани на предавањето на проф. д-р Анета Серафимова, на тема - Ликовни рефлексии на 

сесловенската мисија во Македонија, кое ќе биде збогатено со изложба ,,Македонски ликовни амблеми - 

портретите на светите Кирил и Методиј, Св. Климент Охридски и Св. Наум Охридски во уметноста во 

Македонија од IX до XIX век“ и проекција на документарниот филм ,,Кирил и Методиј сесловенски учители“ 

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ - ЉУБЉАНА, 10.11.2010 ВО 10:00 часот.

Република Македонија 
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Генерален секретаријат 

   Поддржано од


